
 

VISITES DU CHATEAU TARIFS 
Applicables au 1er janvier 2023 

Droit d’entrée (ticket)  
Adulte Tarif A 7,00 € 
Enfant Tarif B 3,50 € 
Etudiant Tarif C (sur présentation d’un justificatif 
jusqu’à 25 ans)  6,00 € 

Groupe d'enfants (10) Tarif C 
Adulte en situation de handicap Tarif C (sur 
présentation d’un justificatif) 

6,00 € 
6,00 € 

Pass Tarif c 6,00 € 
Groupe d’enfants (10) Tarif D 
Spectacle adulte Tarif G 
Spectacle enfant (-15 ans) Tarif H  
Animation enfant Tarif I 
Location d’un costume Tarif I (*) 
Visitées privées (par carnet de souches) 
Groupe de 2 à 9 personnes 
Cluedo privé (par carnet de souches) 
- par personne (groupe de 20 personnes minimum)  

3,00 € 
6,00 € 
3,00 € 
2,00 € 
2,00 € 

 
76.00 € 

 
12.00 € 

Courtanvaux Côté Jardin, JEP … (par ticket)  
Droit d'entrée adulte (ticket vert) 5,00 € 
Droit d'entrée enfant - de 15 ans (ticket bleu clair) 2,00 € 

Produits divers par ticket  
Carte postale Tarif E (à l'unité) 
Carte postale Tarif F (1 lot de 4)  
Boisson Tarif K 
Boisson Tarif J 
Par carnet à souches 

0,50 € 
1,60 € 
1,00 € 
2,00 € 

Pass Ambassadeur GRATUIT 
Porte-clés personnalisé 
Stylo enfant 
Stylo adulte 

4,20 € 
2,00 € 
3,20 € 

Livre jeunesse « Les trois mousquetaires » 
BD « Les trois mousquetaires » 
Badge avec magnet 
Poster 
Poignard 
Bouclier 
Dé à coudre 
Bloc-notes 
Puzzle 
Set de Table 
Livre « La Vie de Château » 
Livre « Le Triangle d’Or » 
Magazine « Château et Manoirs »  
Carte postale de l’office du tourisme (CCVBA) 
Mug 

7,00 € 
12,00 € 
3.00 € 
5,30 € 
6,00 € 

10,00 € 
3,00 € 
5,00 € 

40,00 € 
4,80 € 
6,90 € 

35,00 € 
10,00 € 
0,80 € 
7,00 € 


